Директору ГБОУ РО «ШККК»  Бобыльченко В.А.
___________________________________________,
ФИО законного представителя
проживающего по адресу:_______________________
_____________________________________________
телефон______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас организовать обучение с использованием дистанционных технологий с моим  сыном:_________________________________________________________________________,
учеником  ____ класса с ______________  по следующим формам:
- дистанционная форма (с использованием интернет- ресурсов);
- самообучение (с выполнением контрольных точек);
- дистанционное обучение и  самообучение по предметам:
	Предмет
	дистанционное обучение
	самообучение

	Русский язык

	Литература

	Родной (русский)  язык

	Родная (русская) литература

	Иностранный язык (английский)

	Второй иностранный язык (французский)

	Математика

	Алгебра

	Геометрия

	Информатика

	История России. Всеобщая история

	Обществознание (включая экономику и право)

	География

	Физика

	Химия

	Биология

	Музыка

	Изобразительное искусство

	Искусство (МХК)

	Технология

	Физическая культура

	Основы безопасности жизнедеятельности

	ОДНКНР

	История донского края

	Пропедевтический курс химии

	Астрономия

	История кадетских корпусов

	История   российского  казачества

	Дополнительные общеобразовательные программы

на период действия режима повышенной готовности в соответствии с письмом департамента по делам казачества и кадетских учебных заведений Ростовской области  24/4.1-3911 от 19.03.2020.

           В связи с обучением в дистанционной форме моего сына, ответственность за жизнь и здоровье, а также обеспечение прохождения программы беру на себя. Гарантирую создание условий для обучения ребенка в дистанционном режиме и выполнение им заданий, определенных учителем.

«____»___________ 20____                         ___________ /__________________/
[bookmark: _GoBack]                                                                        подпись                расшифровка
1